NIT 901.211.734-1

CALLE 27 n° 65D-67

Tel: (604) 5074349

Medellin - Colombia
losmachetestaller@gmail.com

Sefores TRANSRUMBO GROUP SAS
NIT 901.439.958-4 Teléfono
Direccion CL 14 4 45CC Ciudad
item Descripcion
1 GASOLINA
2 GRASA LITIO
3 CHUPA
4 RETENEDOR
5 RETENEDOR TRAS EXT
6 RETENEDOR DELANTERO
7 GUAYA DE EMERGENCIA
8 RESORTE DE RETORNO
9 RODILLO DELANTERO INT
10 SOPORTE DE CARDAN
11  RODILLO TRASERO INTERNO
BAJADA DE 4 RUEDAS PARA MANTENIMIENTO BAJADA DE
12 CARDAN CAMBIO DE BALINERA CAUCHO Y GUAYA DE
EMERGENCIA SUAVISADA DE PISTONES
Total items: 12
Valor en Letras:
Dos millones cuatrocientos tres mil novecientos cuarenta pesos m/cte

Forma de pago:

Créd

ito

Medio de pago:
Otro - Crédito - Cuota No. 001 vence el 2025-06-25 por

Observaciones:
CUENTA CORRIENTE BANCOLOMBIA N.2 432-996164-45 / PLACA:WLX 723/10-06-2025

INVERSIONES LOS MACHETES SAS

(57) 3128656870 - Ext. 000
Santa Marta - Colombia

Unidad de

medida Cantidad

4.00
4.00
12.00
2.00
2.00
2.00
1.00
4.00
1.00
1.00

1.00

1.00

$ 2,403,940.00

No. FEP 6309

Factura electrénica de venta

Fecha y hora Factura

Generacion

Expedicion

Vencimiento

Vr. Bruto X:ISZ':
24,000.00 0.00
88,000.00 0.00
72,000.00 0.00
70,000.00 0.00
60,000.00 0.00
56,000.00 0.00

250,000.00 0.00
48,000.00 0.00
90,000.00 0.00

320,000.00 0.00

480,000.00 0.00

480,000.00 0.00

Total Bruto
IVA 19%

Total a Pagar

13/06/2025, 15:30
13/06/2025, 15:30
25/06/2025
Imp‘t’:.Ig;rgo Sl L

0.00 24,000.00
0.00 88,000.00
13,680.00 85,680.00
13,300.00 83,300.00
11,400.00 71,400.00
10,640.00 66,640.00
47,500.00 297,500.00
9,120.00 57,120.00
17,100.00 107,100.00
60,800.00 380,800.00
91,200.00 571,200.00
91,200.00 571,200.00
2,038,000.00
365,940.00

2,403,940.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y
materialmente las mercancias o prestacién de servicios descritos en este titulo - Valor. NUmero Autorizacién Electrénica 18764072916706 aprobado en

20240612 prefijo FEP desde el nimero 5001 al 7000 Vigencia: 12 Meses

- Actividad Econémica 4530 Comercio de partes, piezas (autopartes) y accesorios (lujos) para vehiculos automotores Tarifa 51000
CUFE: fcb034e3a656bedc365a0748dc67e4ce5d3b7f32a4d18e70fd32fdd72910504de58e3fd11a8ff233fbc193c980c3b3bf

Fabricante Software y Proveedor tecnoldgico: Siigo SAS - Mit 230.048.145-8, Mombre Software: Siigo Nube. Firma electrénica: ver en el XML



